РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕРХНЕДОНСКОЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

МЕЩЕРЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     20.04.2017                                       № 74                 х. Мещеряковский

О внесении изменений в Административный

регламент администрации Мещеряковского

сельского поселения  по предоставлению

муниципальных услуг в сфере предоставления

физическим и юридическим лицам земельных участков,

находящихся в муниципальной собственности Мещеряковского

сельского поселения, в собственность, постоянное (бессрочное)

пользование, аренду и безвозмездное срочное пользование»

   В соответствии с частью 1 статьи 7   Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжением Правительства РФ от 01.11.2016 № 2326-р,  с целью приведения нормативных актов Мещеряковского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством,

                                                        постановляю
1.Внести изменения в Административный регламент  исключив из Приложения № 2 (Перечни документов необходимых для получения муниципальной услуги в сфере предоставления физическим и юридическим лицам земельных участков находящихся в муниципальной собственности Мещеряковского сельского поселения) п. 3  слова:

- копия свидетельства о государственной регистрации физического лица в качестве индивидуального предпринимателя (для индивидуальных предпринимателей),

- копия свидетельства о государственной регистрации юридического лица (для юридических лиц).

     3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Мещеряковского

сельского поселения                                                                       Горбачев А.И.